

ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30

för

Rabarber AB
(Org.nr 556566-5501)

<u>Innehåll</u>	<u>Sida:</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4 - 5
Noter	6 - 7
Underskrifter	7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Undertecknad styrelseledamot i
Rabarber AB
intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 17/7-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.
M. Imö den 17/7-25

/ Kenneth Oveesson /

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Rabarber AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Under en del av året har bolaget drivit restaurangverksamhet i Malmö, "Såjja". Restaurangen
stängdes efter sommaren 2024 och bolaget utreder f.n. alternativa koncept.

Bolagets säte är Lund kommun i Skåne län.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	880 503	3 231 305	3 239 343	2 554 100
Resultat efter finansiella poster	-216 337	39 049	716 261	566 502
Soliditet (%)	70%	50%	53%	55%

Soliditet beräknas som justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.
Omsättning och resultat har minskat jämfört med tidigare år eftersom restaurangen har varit
stängd efter sommaren 2024.

<u>Årets förändringar av eget kapital</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	665 764	29 322
Resultatdisposition			29 322	-29 322
Utdelning enligt beslut vid extra bolagsstämma			-300 000	
Årets resultat				<u>-216 337</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>395 086</u>	<u>-216 337</u>

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	395 086
Årets resultat	<u>-216 337</u>
Summa	<u>178 749</u>

disponeras så att
I ny räkning överföres

178 749
178 749

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets
utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.



<u>RESULTATRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2024-05-01</u> <u>2025-04-30</u>	<u>2023-05-01</u> <u>2024-04-30</u>
<i>Rörelseintäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning		880 503	3 231 305
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>21 085</u>
Summa rörelseintäkter m.m.		880 503	3 252 390
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-183 656	-572 070
Övriga externa kostnader		-366 630	-840 795
Personalkostnader	2	-504 961	-1 772 309
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-48 838</u>	<u>-48 838</u>
Summa rörelsekostnader		-1 104 085	-3 234 012
Rörelseresultat		-223 582	18 378
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		8 078	20 687
Räntekostnader		<u>-833</u>	<u>-16</u>
Summa finansiella poster		7 245	20 671
Resultat efter finansiella poster		-216 337	39 049
Resultat före skatt		-216 337	39 049
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-9 727</u>
Årets resultat		<u>-216 337</u>	<u>29 322</u>

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<u>Tillgångar</u>			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 725</u>	<u>156 563</u>
		107 725	156 563
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	579	579
Andra långfristiga fordringar	5	<u>32 030</u>	<u>32 030</u>
		32 609	32 609
Summa anläggningstillgångar		140 334	189 172
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>45 481</u>
		0	45 481
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 334	115 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 405</u>	<u>50 266</u>
		54 739	165 854
<i>Kassa och bank</i>		229 413	1 225 088
Summa omsättningstillgångar		284 152	1 436 423
Summa tillgångar		<u>424 486</u>	<u>1 625 595</u>

BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

395 086

665 764

Årets resultat

-216 337

29 322

178 749

695 086

Summa eget kapital

298 749

815 086

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 555

55 197

Skatteskulder

2 757

0

Övriga skulder

66 544

352 183

Upplupna kostnader

11 881

403 129

Summa kortfristiga skulder

125 737

810 509

Summa eget kapital och skulder

424 486

1 625 595

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, "Årsredovisning i mindre företag (K2)".

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden och restvärdena beräknas till noll.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2024/25

2023/24

1

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärde

244 189

151 189

Omklassificeringar

0

46 500

Anskaffning

0

46 500

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

244 189

244 189

Ingående avskrivningar

-87 626

-38 788

Årets avskrivningar

-48 838

-48 838

Utgående ackumulerade avskrivningar

-136 464

-87 626

Redovisat värde

107 725

156 563

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30

Ing. anskaffningsvärde = utgående anskaffningsvärde 579 579

Redovisat värde 579 579

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2024-04-30

Ing. anskaffningsvärde = utgående anskaffningsvärde 32 030 32 030

Redovisat värde 32 030 32 030

Posten avser lämnad deposition som säkerhet för hyresavtal.

Malmö den 17 juli 2025


Kenneth Ovesson
Styrelseledamot


Jian Liu
Styrelseledamot


Linda Ovesson
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

